

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** manutenzione verde pubblico stima importo annuale

**COMMITTENTE:**

Data, 26/04/2022

**IL TECNICO**  
geom. Sergio Spinosa

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>Rotatoria molo Vespucci - Area portuale 15 volte anno (Cat 1)</b>							
1 C01.08.003.d	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 1000 a 2000 m <sup>2</sup> Rotatoria molo Vespucci minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15* 2365,53)	35482,95				35'482,95		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					35'482,95	0,10	3'548,30
2 C01.08.003.b	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 300 a 500 m <sup>2</sup> Rotatoria molo Vespucci minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15* 836,86)	12552,90				12'552,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12'552,90	0,24	3'012,70
3 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Rotatoria molo Vespucci minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15* 473,07)	7096,05				7'096,05		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					7'096,05	0,41	2'909,38
4 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Rotatoria molo Vespucci minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15* 400,00)	6000,00				6'000,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6'000,00	0,21	1'260,00
5 C01.09.003.b	Manutenzione ordinaria di siepi in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe m <sup>2</sup> da 3 a 5/m Area portuale - Siepe Pitosforo					40,00		
	SOMMANO m					40,00	2,39	95,60
6 C01.09.001.c	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 an ... izia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 Area portuale - Cespugli					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	11,36	34,08
7 C01.10.012.d	Potatura di Phoenix canariensis come da pianta campione stabilita dalla D.L. Taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze e frutti con rimozione di eventuali rampicanti od infes ... eccessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. III^ F Area portuale - Palma Phoenix Canariensis					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	90,09	360,36
	<b>A RIPORTARE</b>							11'220,42

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							11'220,42
	<b>Piazza Vittoria 15 volte anno (Cat 2)</b>							
8 C01.08.003.b	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue da 300 a 500 m <sup>2</sup> Aiule Piazza Vittoria minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15*322,21)	4833,15				4'833,15		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4'833,15	0,24	1'159,96
9 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiule Piazza Vittoria minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15*424,79)	6371,85				6'371,85		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6'371,85	0,41	2'612,46
10 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Piazza Vittoria minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15*2656,27)	39844,05				39'844,05		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					39'844,05	0,21	8'367,25
	<b>Scarpata piazza Vittoria 4 volte anno (Cat 3)</b>							
11 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Scarpata Piazza Vittoria minimi 4 passaggi annuali *(par.ug.=4*746,24)	2984,96				2'984,96		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'984,96	0,68	2'029,77
	<b>Area Archeologica piazza Vittoria 2 volte anno (Cat 4)</b>							
12 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Ambulacri minimo 2 passaggi annuali *(par.ug.=2*1005,71)	2011,42				2'011,42		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'011,42	0,40	804,57
	<b>Piazza Vittoria 15 volte anno (Cat 2)</b>							
13 Assoverde 30030109	Potatura di palma 'Chamaerops humilis' a portamento cespuglioso, taglio delle foglie secondo indicazioni impartite dalla D.L. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatr ... lta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza totale da 2 m a 3 m Potatura Chamaerops Humilis					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	84,57	84,57
	<b>Largo Paone 15 volte anno (Cat 5)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							26'279,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'279,00
14 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiuole Largo Paone minimo 15 passaggi annuali *(par.ug.=15*248,70)	3730,50				3'730,50		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'730,50	0,41	1'529,51
15 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Aiuola gabbiotto parcheggio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*145,30)	581,20				581,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					581,20	0,68	395,22
	<b>molo Azzurra spartitraffico 4 volte anno (Cat 6)</b>							
16 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiuole Molo Azzurra minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*405,20)	1620,80				1'620,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'620,80	0,41	664,53
17 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Aiuole nei pressi del ponte Tallini minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*1503,25) Aiuole vicino biglietteria Laziomar minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*202,95)	6013,00 811,80				6'013,00 811,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6'824,80	0,68	4'640,86
	<b>Area verde molo Azzurra 3 volte anno (Cat 7)</b>							
18 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Aiuole nei pressi della pescheria Di Russo minimo 3 passaggi *(par.ug.=3*706,18)	2118,54				2'118,54		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'118,54	0,68	1'440,61
	<b>Piazza Risorgimento 15 volte anno (Cat 8)</b>							
19 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiuole Piazza Risorgimento minimo 15 passaggi *(par.ug.=15*152,56)	2288,40				2'288,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'288,40	0,41	938,24
20 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							35'887,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							35'887,97
21 C01.07.001.a NP	Sfalcio erba piazza Risorgimento minimo 15 passaggi *(par.ug.=15*20)  SOMMANO m²	300,00				300,00 300,00	0,68	204,00
	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Spazzamento piazza Risorgimento minimo 15 passaggi *(par.ug.=15*1139,20)  SOMMANO m²	17088,00				17'088,00 17'088,00	0,21	3'588,48
	<b>Castellone teatro romano 4 volte anno (Cat 9)</b>							
22 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Teatro Romano Castellone minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*208,94)  SOMMANO m²	835,76				835,76 835,76	0,68	568,32
23 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Teatro Romano Castellone minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*46,22)  SOMMANO m²	184,88				184,88 184,88	0,21	38,82
24 Assoverde 30030106	Potatura di palma 'cycas revoluta', mediante taglio di tutte le foglie secche, come da pianta campione stabilita dalla D.L. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatrice ... rimozione del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza dello stipite sino a 2,50 m Area verde Castellone Teatro Romano  SOMMANO cadauno					2,00 2,00	42,28	84,56
25 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 Area verde Castellone Teatro Romano  SOMMANO cad					10,00 10,00	11,36	113,60
	<b>Centro Ponte Tallini aiuole vasi e innaffiature 10 volte anno (Cat 10)</b>							
26 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Innaffiatura manuale vasi/aiuole ponte Tallini aiuola Palazzo di vetro Via Vitruvio e vasi piazza Vittoria - n. 1 operaio minimo 15 volte *(par.ug.=15*3)  SOMMANO h	45,00				45,00 45,00	30,18	1'358,10
	<b>A RIPORTARE</b>							41'843,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							41'843,85
27 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Pulizia erbacce vasi P.zza S. Teresa - n. 1 operaio minimo 15 volte * (par.ug.=15*3,00) Pulizia erbacce vasi Ponte Tallini - n. 1 operaio minimo 15 volte * (par.ug.=15*1,50)	45,00				45,00		
		22,50				22,50		
	SOMMANO h					67,50	27,50	1'856,25
	<b>Parco Gramsci 15 volte anno (Cat 11)</b>							
28 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiuole Parco Gramsci minimo 15 interventi *(par.ug.=15*1619,30)	24289,50				24'289,50		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					24'289,50	0,41	9'958,70
29 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Parco Gramsci minimo 15 interventi *(par.ug.=15*1760,17)	26402,55				26'402,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					26'402,55	0,21	5'544,54
30 C01.09.004.c	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe oltre m <sup>2</sup> 5/m Potatura siepe confine Parco Gramsci					128,00		
	SOMMANO m					128,00	6,53	835,84
	<b>Piazzetta dell'Erba 4 volte anno (Cat 12)</b>							
31 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area verde retrostante Piazzetta delle Erbe minimo 4 interventi * (par.ug.=4*671,00)	2684,00				2'684,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'684,00	0,68	1'825,12
32 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Area verde retrostante Piazzetta delle Erbe minimo 4 interventi * (par.ug.=4*41)	164,00				164,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					164,00	0,21	34,44
33 C01.09.004.c	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe oltre m <sup>2</sup> 5/m Potatura siepe area verde retrostante Piazzetta delle Erbe					18,00		
	SOMMANO m					18,00	6,53	117,54
	<b>A RIPORTARE</b>							62'016,28

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							62'016,28
	<b>Area verde via Pennazzato 4 volte anno (Cat 13)</b>							
34 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba area verde Via D. Penazzato minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*438)	1752,00				1752,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1752,00	0,68	1'191,36
35 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area verde Via D. Penazzato minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*74)	296,00				296,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					296,00	0,21	62,16
	<b>Villa comunale Umberto I 15 volte anno (Cat 14)</b>							
36 C01.08.003.a	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue fino a 300 m <sup>2</sup> Aiuole Villa Comunale Umberto I minimo 15 passaggi *(par.ug.=15*2208,26)	33123,90				33'123,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					33'123,90	0,41	13'580,80
37 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Villa Comunale Umberto I minimo 15 passaggi *(par.ug.=15*2978,1)	44671,50				44'671,50		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					44'671,50	0,21	9'381,02
	<b>ex Colonia Di Donato 4 volte anno (Cat 15)</b>							
38 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba ex Colonia Di Donato minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*2953,00)	11812,00				11'812,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					11'812,00	0,40	4'724,80
	<b>Lungomare Vindicio 4 volte anno (Cat 16)</b>							
39 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato 26.06.2020 - Parcheggio Vindicio Largo Tito Livio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*80)	320,00				320,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					320,00	0,68	217,60
40 Assoverde	Potatura di palma 'Chamaerops humilis' a portamento cespuglioso, taglio delle foglie secondo indicazioni impartite dalla D.L.							
	<b>A RIPORTARE</b>							91'174,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							91'174,02
30030109	Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatr ... lta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza totale da 2 m a 3 m Strada Porticciolo Caposele					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	84,57	169,14
41 C01.09.001.c	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 an ... izia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 Parcheggio Vindicio Largo Tito Livio - Cespugli					49,00		
	SOMMANO cad					49,00	11,36	556,64
42 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Lungomare Vindicio pulizia aiuole - n. 1 operaio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*5)	20,00				20,00		
	SOMMANO h					20,00	30,18	603,60
43 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Lungomare Vindicio pulizia aiuole - n. 1 operaio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4,00*5)	20,00				20,00		
	SOMMANO h					20,00	27,50	550,00
44 Assoverde 20010031	Autocarro con ribaltabile della portata fino 40 q.li - Nolo esclusa manodopera Lungomare Vindicio pulizia aiuole - nolo furgone minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*5)	20,00				20,00		
	SOMMANO h					20,00	35,85	717,00
	<b>Rotatoria carabinieri 15 volte anno (Cat 17)</b>							
45 C01.08.003.c	Taglio di tappeto erboso con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Superfici continue oltre 2000 m² Area rotatoria Carabinieri minimo 15 interventi annui *(par.ug.=15*2315,00)	34725,00				34'725,00		
	SOMMANO m²					34'725,00	0,07	2'430,75
46 C01.09.003.a	Manutenzione ordinaria di siepi, in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe inferiore a mq 3/m Potatura rotonda dei Carabinieri siepe bosso		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	1,36	81,60
47 C01.09.003.b	Manutenzione ordinaria di siepi, in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe mq da 3 a 5/m Potatura rotonda dei Carabinieri		95,00			95,00		
	SOMMANO m					95,00	2,39	227,05
	<b>A RIPORTARE</b>							96'509,80

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							96'509,80
48 C01.09.001.b	Potatura annuale di contenimento o rinnovo per cespugli ed arbusti di altezza non superiore a m 2,0, consistente nel taglio della vegetazione annuale, rimozione di quella di 2-3 an ... vigorosa, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: per gruppi oltre 50 piante Potatura cespugli rotonda dei Carabinieri					198,00		
	SOMMANO cad					198,00	4,26	843,48
	<b>Area sottostante rotonda Carabinieri 4 volte anno (Cat 18)</b>							
49 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area sottostante rotatoria Carabinieri minimo 4 passaggi annui * (par.ug.=4*1080,89)	4323,56				4'323,56		
	SOMMANO m²					4'323,56	0,68	2'940,02
	<b>Lungomare città di Ferrara 4 volte anno (Cat 19)</b>							
50 C01.10.011.e	Potatura di contenimento Phoenix dactilifera e Washingtonia come da pianta campione stabilita dalla D.L. Taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze e frutti con rimozione di e ... eccessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F B Palma Washingtonia Lungomare Città di Ferrara					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	109,08	109,08
51 C01.10.011.b	Potatura di contenimento Phoenix dactilifera e Washingtonia come da pianta campione stabilita dalla D.L. Taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze e frutti con rimozione di e ... cessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Esem. B Palma Washingtonia Lungomare Città di Ferrara					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	196,00	392,00
52 C01.09.003.a	Manutenzione ordinaria di siepi in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: sviluppo della siepe inferiore a m² 3/m Siepe pitosforo Lungomare Città di Ferrara					47,00		
	SOMMANO m					47,00	1,36	63,92
53 C01.10.017	Spollonatura al piede di essenze arboree varie (Tilia, Ulmus, Nerium ecc.), con taglio al colletto di polloni e ricacci in formelle stradali, intervento completo di ogni onere, att ... mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. Spollonatura al piede Tamerici Lungomare Città di Ferrara					33,00		
	SOMMANO €					33,00	20,00	660,00
	<b>Area Penitro di fronte scuola BOSCO 4 volte anno (Cat 20)</b>							
54	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo							
	<b>A RIPORTARE</b>							101'518,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							101'518,30
C01.01.001	infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Area verde Penitro minimo 4 interventi *(par.ug.=4*806,00)	3224,00				3'224,00		
	SOMMANO m²					3'224,00	0,68	2'192,32
55 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Area verde Penitro minimo 4 interventi annui *(par.ug.=4*859,00)	3436,00				3'436,00		
	SOMMANO m²					3'436,00	0,21	721,56
	<b>Parco giochi Penitro 4 volte anno (Cat 21)</b>							
56 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba parco giochi Penitro minimo 4 interventi anno *(par.ug.=4*1148,62)	4594,48				4'594,48		
	SOMMANO m²					4'594,48	0,68	3'124,25
57 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti parco giochi Penitro minimo 4 interventi anno *(par.ug.=4*367,19)	1468,76				1'468,76		
	SOMMANO m²					1'468,76	0,21	308,44
	<b>Orto botanico S. Giulio 4 volte anno (Cat 22)</b>							
58 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba orto botanico S. Giulio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*1361,54)	5446,16				5'446,16		
	SOMMANO m²					5'446,16	0,68	3'703,39
59 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti orto botanico S. Giulio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*172,65)	690,60				690,60		
	SOMMANO m²					690,60	0,21	145,03
	<b>Parco Arcobaleno 4 volte anno (Cat 23)</b>							
60 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Parco Arcobaleno minimo 4 interventi anno *							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							111'713,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							111'713,29
	(par.ug.=4*1254,76)	5019,04				5'019,04		
	SOMMANO m²					5'019,04	0,68	3'412,95
61 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Parco Arcobaleno minimo 4 passaggi anno *(par.ug.=4*368,88)	1475,52				1'475,52		
	SOMMANO m²					1'475,52	0,21	309,86
62 C01.09.002.c	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 Cespugli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,89	19,89
63 C01.10.012.d	Potatura di Phoenix canariensis come da pianta campione stabilita dalla D.L. Taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze e frutti con rimozione di eventuali rampicanti od infes ... ecessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. III^ F Palma Phoenix canariensis					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	90,09	90,09
	<b>Parco via Padre Martino 4 volte anno (Cat 24)</b>							
64 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Parco Via P. Martino minimo 4 interventi *(par.ug.=4*458,00)	1832,00				1'832,00		
	SOMMANO m²					1'832,00	0,68	1'245,76
	<b>Parco Pimental 4 volte anno (Cat 25)</b>							
65 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Pimental minimo 4 passaggi annui *(par.ug.=4*867,00)	3468,00				3'468,00		
	SOMMANO m²					3'468,00	0,68	2'358,24
66 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Parco Pimental minimo 4 passaggi annui *(par.ug.=4*871,00)	3484,00				3'484,00		
	SOMMANO m²					3'484,00	0,21	731,64
	<b>Area verde S. Giuseppe Lavoratore 4 volte anno (Cat 26)</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							119'881,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							119'881,72
67 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Area verde S. Giuseppe Lavoratore minimo 4 interventi *(par.ug.=4*1233,31)	4933,24				4'933,24		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4'933,24	0,68	3'354,60
68 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Area verde S. Giuseppe Lavoratore minimo 4 interventi *(par.ug.=4*724,38)	2897,52				2'897,52		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'897,52	0,21	608,48
	<b>Area verde via Simmaco 4 volte anno (Cat 27)</b>							
69 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Area verde Via Simmaco minimo 4 interventi *(par.ug.=4*842,77)	3371,08				3'371,08		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'371,08	0,68	2'292,33
70 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Area verde Via Simmaco minimo 4 interventi *(par.ug.=4*340,97)	1363,88				1'363,88		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'363,88	0,21	286,41
	<b>Area verde via Amendola 4 volte anno (Cat 28)</b>							
71 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba area verde Via Amendola minimo 4 interventi *(par.ug.=4*2310,00)	9240,00				9'240,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					9'240,00	0,40	3'696,00
72 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area verde Via Amendola minimo 4 interventi *(par.ug.=4*237,00)	948,00				948,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					948,00	0,21	199,08
	<b>Acquata dei Palombi 3 volte anno (Cat 29)</b>							
73 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba Castellonorato Acquata dei Palombi minimo 3 passaggi *(par.ug.=3*5003,84)	15011,52				15'011,52		
	<b>A RIPORTARE</b>					15'011,52		130'318,62

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					15'011,52		130'318,62
	SOMMANO m <sup>2</sup>					15'011,52	0,40	6'004,61
74 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Castellonorato Acquata dei Palombi minimo 3 interventi * (par.ug.=3*197,80)	593,40				593,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					593,40	0,21	124,61
	<b>Villetta e giardino pozzo 4 volte anno (Cat 30)</b>							
75 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba giardino pozzo minimo 4 interventi *(par.ug.=4*316,89) Sfalcio erba villetta minimo 4 interventi *(par.ug.=4*517,47)	1267,56 2069,88				1'267,56 2'069,88		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'337,44	0,68	2'269,46
76 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti villetta minimo 4 interventi *(par.ug.=4*275,09)	1100,36				1'100,36		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'100,36	0,21	231,08
	<b>Area verde via Cassio 4 volte anno (Cat 31)</b>							
77 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba area verde Via Cassio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*474)	1896,00				1'896,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'896,00	0,68	1'289,28
78 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area verde Via Cassio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*525,00)	2100,00				2'100,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'100,00	0,21	441,00
	<b>area adiacente via Cassio 1 volte anno (Cat 32)</b>							
79 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta area Verde adiacente via Cassio minimo 1 intervento					974,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					974,00	0,40	389,60
	<b>Scarpata stazione ferroviaria 4 volte anno (Cat 33)</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							141'068,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							141'068,26
80 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Stazione ferroviaria minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*768,22)	3072,88				3'072,88		
	SOMMANO m²					3'072,88	0,68	2'089,56
	<b>Aiuole stazione ferroviaria 10 volte anno (Cat 34)</b>							
81 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Pulizia aiuole stazione ferroviaria - n. 1 operaio minimo 10 interventi *(par.ug.=10*4)	40,00				40,00		
	SOMMANO h					40,00	30,18	1'207,20
82 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Pulizia aiuole stazione ferroviaria - n. 3 operai minimo 10 interventi *(par.ug.=10*4)	40,00	3,00			120,00		
	SOMMANO h					120,00	27,50	3'300,00
83 Assoverde 20010031	Autocarro con ribaltabile della portata fino 40 q.li - Nolo esclusa manodopera Pulizia aiuole stazione ferroviaria - nolo furgone minimo 10 interventi *(par.ug.=10*4)	40,00				40,00		
	SOMMANO h					40,00	35,85	1'434,00
	<b>Parco De Curtis 1 volte anno (Cat 35)</b>							
84 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba parco A. De Curtis minimo 1 interventi annui					21'746,36		
	SOMMANO m²					21'746,36	0,40	8'698,54
85 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Camminamenti parco A. De Curtis minimo 1 passaggi					2'389,15		
	SOMMANO m²					2'389,15	0,21	501,72
86 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 03.09.2020 - Potatura cespugli					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	11,36	261,28
	<b>Villa comunale Maranola 4 volte anno (Cat 36)</b>							
87 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del							
	<b>A RIPORTARE</b>							158'560,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							158'560,56
	materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Villa comunale Maranola minimo 4 passaggi * (par.ug.=4*520,00)	2080,00				2'080,00		
	SOMMANO m²					2'080,00	0,68	1'414,40
88 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba area verde Maranola minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*1854,00)	7416,00				7'416,00		
	SOMMANO m²					7'416,00	0,40	2'966,40
89 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Villa comunale Maranola minimo 4 interventi *(par.ug.=4*461,06)	1844,24				1'844,24		
	SOMMANO m²					1'844,24	0,21	387,29
	<b>Area verde via Sciarra 4 volte anno (Cat 37)</b>							
90 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba area verde Via Sciarra minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*2066,90)	8267,60				8'267,60		
	SOMMANO m²					8'267,60	0,40	3'307,04
91 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba area verde via Sciarra minimo 4 interventi *(par.ug.=4*890,00)	3560,00				3'560,00		
	SOMMANO m²					3'560,00	0,68	2'420,80
92 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area verde Via Sciarra minimo 4 interventi *(par.ug.=4*887,57)	3550,28				3'550,28		
	SOMMANO m²					3'550,28	0,21	745,56
	<b>piazzale Aldo Moro e formelle via Vitruvio 10 volte anno (Cat 38)</b>							
93 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Pulizia aiuole Piazzale Aldo Moro e formelle Via Vitruvio - n. 1 operaio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*8,00)	32,00				32,00		
	SOMMANO h					32,00	30,18	965,76
94 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Pulizia aiuole Piazzale Aldo Moro e formelle Via Vitruvio - n. 1 operaio minimo 4 interventi *(par.ug.=4*8)	32,00				32,00		
	SOMMANO h					32,00	27,50	880,00
	<b>A RIPORTARE</b>							171'647,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							171'647,81
95 Assoverde 20010031	Autocarro con ribaltabile della portata fino 40 q.li - Nolo esclusa manodopera Pulizia aiuole Piazzale Aldo Moro e formelle Via Vitruvio - nolo furgone minimo 4 interventi *(par.ug.=4*5,00)	20,00				20,00		
	SOMMANO h					20,00	35,85	717,00
	<b>area archeologica Caposele 4 volte anno (Cat 39)</b>							
96 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba area archeologica Caposele minimo 4 interventi *(par.ug.=4*1123,00)	4492,00				4'492,00		
	SOMMANO m²					4'492,00	0,68	3'054,56
97 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti archeologica Caposele minimo 4 interventi *(par.ug.=4*2202,00)	8808,00				8'808,00		
	SOMMANO m²					8'808,00	0,21	1'849,68
	<b>spartitraffico via Tonetti 4 volte anno (Cat 40)</b>							
98 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba spartitraffico incrocio via F.Tonetti/Via Vitruvio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*82,00)	328,00				328,00		
	SOMMANO m²					328,00	0,68	223,04
99 C01.09.003.a	Manutenzione ordinaria di siepi in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe inferiore a m² 3/m Potatura siepe pistosforo incrocio Via F.Tonetti/Via Vitruvio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*40,00)	160,00				160,00		
	SOMMANO m					160,00	1,36	217,60
	<b>Pinetina Ginillat 4 volte anno (Cat 41)</b>							
100 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba Pinetina Ginillat minimo 4 interventi *(par.ug.=4*117,99)	471,96				471,96		
	SOMMANO m²					471,96	0,68	320,93
	<b>A RIPORTARE</b>							178'030,62

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							178'030,62
101 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Spazzamento pinetina Ginillat minimo 4 interventi *(par.ug.=4*376,11)	1504,44				1'504,44		
	SOMMANO m²					1'504,44	0,21	315,93
	<b>Scuola De Amicis 5 volte anno (Cat 42)</b>							
102 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio erba aree verdi E. De Amicis minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1140,51)	5702,55				5'702,55		
	SOMMANO m²					5'702,55	0,40	2'281,02
103 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti E. De Amicis minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1385,06)	6925,30				6'925,30		
	SOMMANO m²					6'925,30	0,21	1'454,31
104 C01.09.002.c	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 Oleandro E. De Amicis					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,89	19,89
	<b>Scuola Maranola 5 volte anno (Cat 43)</b>							
105 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Aree verdi scuola Maranola minimo 5 interventi *(par.ug.=5*470,00)	2350,00				2'350,00		
	SOMMANO m²					2'350,00	0,68	1'598,00
106 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Aree pavimentate scuola Maranola e parcheggio minimo 5 interventi *(par.ug.=5*592,00)	2960,00				2'960,00		
	SOMMANO m²					2'960,00	0,21	621,60
	<b>Scuola Trivio 5 volte anno (Cat 44)</b>							
107 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio scuola Collodi Trivio minimo 5 interventi *(par.ug.=5*256,23)	1281,15				1'281,15		
	<b>A RIPORTARE</b>					1'281,15		184'321,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'281,15		184'321,37
	SOMMANO m²					1'281,15	0,68	871,18
108 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti scuola Collodi Trivio minimo 5 interventi *(par.ug.=5*777,90)	3889,50				3'889,50		
	SOMMANO m²					3'889,50	0,21	816,80
109 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 Scuola Collodi - Oleandri					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	11,36	113,60
	<b>Scuola Gabbiano Azzurro 5 volte anno (Cat 45)</b>							
110 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Gabbiano Azzurro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*623,00)	3115,00				3'115,00		
	SOMMANO m²					3'115,00	0,68	2'118,20
111 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Gabbiano Azzurro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*730,00)	3650,00				3'650,00		
	SOMMANO m²					3'650,00	0,21	766,50
	<b>Scuola Calvino 5 volte anno (Cat 46)</b>							
112 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio I. Calvino Gianola minimo 5 interventi *(par.ug.=5*233,00)	1165,00				1'165,00		
	SOMMANO m²					1'165,00	0,68	792,20
113 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti I. Calvino Gianola minimo 5 interventi *(par.ug.=5*779,00)	3895,00				3'895,00		
	SOMMANO m²					3'895,00	0,21	817,95
	<b>Scuola Arcobaleno Penitro 5 volte anno (Cat 47)</b>							
114 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del							
	<b>A RIPORTARE</b>							190'617,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							190'617,80
115 C01.01.002	<p>materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Arcobaleno 2 Penitro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*336,00)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p> <p>Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio Arcobaleno 2 Penitro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*299,00)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>	1680,00				1'680,00	0,68	1'142,40
						1'680,00		
		1495,00				1'495,00		
						1'495,00	0,40	598,00
	<b>Scuola Dante Alighieri 5 volte anno (Cat 48)</b>							
116 C01.01.001	<p>Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio D. Alighieri minimo 5 interventi *(par.ug.=5*315,58)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>	1577,90				1'577,90	0,68	1'072,97
						1'577,90		
117 C01.07.001.a NP	<p>Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti D. Alighieri minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1820,04)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>	9100,20				9'100,20	0,21	1'911,04
						9'100,20		
118 C01.09.003.b	<p>Manutenzione ordinaria di siepi in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m D. Alighieri potatura siepe</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					48,00	2,39	114,72
						48,00		
119 C01.10.017	<p>Spollonatura al piede di essenze arboree varie (Tilia, Ulmus, Nerium ecc.), con taglio al colletto di polloni e ricacci in formelle stradali, intervento completo di ogni onere, att ... mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. D. Alighieri - spollonatura oleandri</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO €</p>					3,00	20,00	60,00
						3,00		
	<b>Scuola la Mimosa Castagneto 5 volte anno (Cat 49)</b>							
120 C01.01.002	<p>Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio La Mimosa Castagneto minimo 5 interventi *(par.ug.=5*91,00)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m²</p>	455,00				455,00	0,40	182,00
						455,00		
121 C01.07.001.a NP	<p>Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							195'698,93

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							195'698,93
122 C01.09.002.a	La Mimosa Castagneto minimo 5 interventi *(par.ug.=5*414,00)  SOMMANO m²	2070,00				2'070,00 <hr/> 2'070,00	0,21	434,70
	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulte: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 Cespugli scuola La Mimosa Castagneto					3,00 <hr/> 3,00	11,36	34,08
	<b>SOMMANO cad</b>							
	<b>Scuola Pascoli Castagneto 5 volte anno (Cat 50)</b>							
123 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Sfalcio G. Pascoli Castagneto minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*735,00)	3675,00				3'675,00 <hr/> 3'675,00	0,40	1'470,00
	SOMMANO m²							
124 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti G. Pascoli Castagneto minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*295,00)	1475,00				1'475,00 <hr/> 1'475,00	0,21	309,75
	SOMMANO m²							
	<b>Scuola infanzia S.Pietro 5 volte anno (Cat 51)</b>							
125 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio infanzia S. Pietro Via Palazzo minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*411,70)	2058,50				2'058,50 <hr/> 2'058,50	0,68	1'399,78
	SOMMANO m²							
126 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti infanzia S. Pietro Via Palazzo minimo 5 interventi *(par.ug.=5*845,84)	4229,20				4'229,20 <hr/> 4'229,20	0,21	888,13
	SOMMANO m²							
127 C01.09.004.b	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulte: sviluppo della siepe m² da 3 a 5/m Siepe Scuola infanzia S. Pietro Via Palazzo					165,00 <hr/> 165,00	3,41	562,65
	SOMMANO m							
	<b>Scuola Mattei 5 volte anno (Cat 52)</b>							
128	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							200'798,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							200'798,02
C01.01.001	infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Mattej minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*144,35)	721,75				721,75		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					721,75	0,68	490,79
129 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Mattej minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*5566,32)	27831,60				27'831,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					27'831,60	0,21	5'844,64
	<b>Scuola Rodari 5 volte anno (Cat 53)</b>							
130 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio G. Rodari Via Palazzo minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*465,68)	2328,40				2'328,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'328,40	0,68	1'583,31
131 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti G. Rodari Via Palazzo minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1469,45)	7347,25				7'347,25		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					7'347,25	0,21	1'542,92
	<b>Scuola Bosco Penitro 5 volte anno (Cat 54)</b>							
132 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Primaria S.G.Bosco Penitro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1564,00)	7820,00				7'820,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					7'820,00	0,68	5'317,60
133 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Primaria S.G.Bosco Penitro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*799,00)	3995,00				3'995,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'995,00	0,21	838,95
	<b>Scuola infanzia Penitro 5 volte anno (Cat 55)</b>							
134 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Infanzia S.G. Bosco Penitro minimo 5 interventi *(par.ug.=5*633,00)	3165,00				3'165,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					3'165,00		216'416,23

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					3'165,00		216'416,23
	SOMMANO m²					3'165,00	0,68	2'152,20
135 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Infanzia S.G. Bosco Penitro minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*321,00)	1605,00				1'605,00		
	SOMMANO m²					1'605,00	0,21	337,05
	<b>Scuola via Cassio 5 volte anno (Cat 56)</b>							
136 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Scuola Via Cassio minimo 5 passaggi anno *(par.ug.=5*914,76)	4573,80				4'573,80		
	SOMMANO m²					4'573,80	0,68	3'110,18
137 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Scuola Via Cassio minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*369,13)	1845,65				1'845,65		
	SOMMANO m²					1'845,65	0,21	387,59
	<b>Scuola via Rubino 5 volte anno (Cat 57)</b>							
138 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio Via Rubino Scuola Castellone minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*752,00) Sfalcio erba strada accesso Via Rubino Castellone minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*350,00)	3760,00 1750,00				3'760,00 1'750,00		
	SOMMANO m²					5'510,00	0,68	3'746,80
139 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Aree pavimentate minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*2285,70)	11428,50				11'428,50		
	SOMMANO m²					11'428,50	0,21	2'399,99
	<b>Scuola Castellonorato 5 volte anno (Cat 58)</b>							
140 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio scuola Piccolo Principe Castellonorato minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*209,53)	1047,65				1'047,65		
	SOMMANO m²					1'047,65	0,68	712,40
	<b>A R I P O R T A R E</b>							229'262,44

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							229'262,44
141 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Piccolo Principe Castellanorato minimo 5 passaggi *(par.ug.=5*292,42)	1462,10				1'462,10		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'462,10	0,21	307,04
	<b>Scuola Vindicio 5 volte anno (Cat 59)</b>							
142 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio scuola Vindicio minimo 5 interventi *(par.ug.=5*276,00)	1380,00				1'380,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'380,00	0,68	938,40
143 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti scuola Vindicio minimo 5 passaggi annui *(par.ug.=5*418,00)	2090,00				2'090,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'090,00	0,21	438,90
144 C01.09.002.c	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 Cespugli scuola Vindicio					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	19,89	119,34
	<b>Asilo nido acqualonga 5 volte anno (Cat 60)</b>							
145 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio area esterna asilo nido Acqualonga minimo 5 interventi *(par.ug.=5*468,00) Sfalcio area interna asilo nido minimo 5 interventi *(par.ug.=5*632,00)	2340,00 3160,00				2'340,00 3'160,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5'500,00	0,68	3'740,00
146 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta area adiacente asilo nido Acqualonga minimo 5 interventi *(par.ug.=5*909,00)	4545,00				4'545,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4'545,00	0,40	1'818,00
147 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area interna asilo nido minimo 5 interventi *(par.ug.=5*289,00)	1445,00				1'445,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'445,00		236'624,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'445,00		236'624,12
	area esterna asilo nido minimo 5 interventi *(par.ug.=5*1041,00)	5205,00				5'205,00		
	SOMMANO m²					6'650,00	0,21	1'396,50
	<b>Tomba Cicerone 1 volte anno (Cat 61)</b>							
148 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Sfalcio erba tomba di Cicerone minimo 1 passaggi annui					4'535,00		
	SOMMANO m²					4'535,00	0,68	3'083,80
149 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti tomba di Cicerone minimo 1 passaggi annui *(par.ug.=2*431,00)	862,00				862,00		
	SOMMANO m²					862,00	0,21	181,02
	<b>Pineta Vindicio 2 volte anno (Cat 62)</b>							
150 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Pineta di Vindicio minimo 2 passaggi *(par.ug.=2*5346,99)	10693,98				10'693,98		
	SOMMANO m²					10'693,98	0,68	7'271,91
151 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti Pineta di Vindicio minimo 2 passaggi *(par.ug.=2*2643,98)	5287,96				5'287,96		
	SOMMANO m²					5'287,96	0,21	1'110,47
	<b>Parco giochi Acqualonga 4 volte anno (Cat 63)</b>							
152 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato nuovo parco giochi area Acqualonga minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*1488,00)	5952,00				5'952,00		
	SOMMANO m²					5'952,00	0,68	4'047,36
	<b>Area verde campo polivalente Maranola 1 volte anno (Cat 64)</b>							
153 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area verde campo polivalente Maranola minimo 1 interventi annui *(par.ug.=2*2357,00)	4714,00				4'714,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					4'714,00		253'715,18

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					4714,00		253'715,18
154 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Area verde campetto polivalente di Maranola minimo 1 interventi annui					4714,00	0,68	3'205,52
	SOMMANO m²					2'200,00		
	SOMMANO m²					2'200,00	0,40	880,00
	<b>Aree verdi zona Acqualonga 1 volte anno (Cat 65)</b>							
155 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Aree verdi in zona Acqualonga minimo 1 passaggi					6'674,00		
	SOMMANO m²					6'674,00	0,40	2'669,60
	<b>Fontana S. Remigio 1 volte anno (Cat 66)</b>							
156 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Fontana San Remigio minimo 1 passaggi annui					957,00		
	SOMMANO m²					957,00	0,68	650,76
	<b>Piazzetta Fabiani e parcheggio Trivio 4 volte anno (Cat 67)</b>							
157 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Piazzetta Fabiani Trivio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*300,00)	1200,00				1'200,00		
	SOMMANO m²					1'200,00	0,68	816,00
158 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti piazzetta fabiani e parcheggio trivio minimo 4 passaggi *(par.ug.=4*280,00)	1120,00				1'120,00		
	SOMMANO m²					1'120,00	0,21	235,20
159 C01.09.002.c	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risul: arbusti singoli di altezza sino a m 2,0 n.2 bongavillea piazzetta Fabiani Trivio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,89	39,78
160 C01.10.006.a	Potatura di contenimento di Robinie umbraculifera, Cercis, Albizia, Ligustrum, Laurus, e piante similari, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il ... e a 5 cm, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A n.2 lauri alberello Piazzetta Fabiani Trivio					2,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2,00		262'212,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2,00		262'212,04
	SOMMANO cad					2,00	88,63	177,26
	<b>Aree Verdi S. Remigio 1 volte anno (Cat 68)</b>							
161 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) Aree verdi zona San Remigio minimo 1 passaggio anno					112,00		
	SOMMANO h					112,00	27,50	3'080,00
162 Assoverde 20010064	Autocarro con ribaltabile munito di gru della portata da 120 a 180 q.li - Nolo a caldo Aree verdi zona San Remigio minimo 1 passaggio					10,00		
	SOMMANO h					10,00	119,31	1'193,10
	<b>via Matteotti 1 volte anno (Cat 69)</b>							
163 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato area verde in via SS7QTR prospiciente Parco dello Zodiaco minimo 1 passaggi					523,00		
	SOMMANO m²					523,00	0,68	355,64
	<b>Largo Purificato 4 volte anno (Cat 70)</b>							
164 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Largo Purificato minimo 4 passaggi annui *(par.ug.=4*640,00)	2560,00				2'560,00		
	SOMMANO m²					2'560,00	0,68	1'740,80
	<b>via Gramsci ex Irtinni 1 volta anno (Cat 71)</b>							
165 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta via Gramsci area ex Irtinni minimo 1 passaggi annui					1'050,00		
	SOMMANO m²					1'050,00	0,40	420,00
	<b>Area cabina Enel via A. Forte Maranola 1 volta anno (Cat 72)</b>							
166 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato area verde cabina enel in via Angelo Forte Maranola minimo 1 passaggi annui					550,00		
	SOMMANO m²					550,00	0,68	374,00
167 C01.09.004.c	Manutenzione ordinaria di siepi in presenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							269'552,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							269'552,84
	dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: sviluppo della siepe oltre m <sup>2</sup> 5/m area verde cabina enel via Angelo Forte Maranola					15,00		
	SOMMANO m					15,00	6,53	97,95
	<b>Area verde adiacente scuola Castagneto 1 volta anno (Cat 73)</b>							
168 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Area verde adiacente scuola di Castagneto					7'490,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					7'490,00	0,40	2'996,00
	<b>Area verde adiacente Asilo S. Pietro 3 volte anno (Cat 74)</b>							
169 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area verde adiacente scuola San Pietro minimo 3 passaggi * (par.ug.=3*1609,00)	4827,00				4'827,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4'827,00	0,68	3'282,36
	<b>Area verde via Gallozzi Trivio 4 volte anno (Cat 75)</b>							
170 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato 20.5.2021 Area verde via Gallozzi Trivio minimo 4 passaggi * (par.ug.=4*696,00)	2784,00				2'784,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'784,00	0,68	1'893,12
	<b>Area verde via A. Forte Maranola 1 volta anno (Cat 76)</b>							
171 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Area verde in Via Angelo Forte Maranola minimo 1 passaggi					738,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					738,00	0,40	295,20
	<b>Parcheggio via Ferrucci 1 volta anno (Cat 77)</b>							
172 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Parcheggio in Via Ferrucci minimo 1 passaggi annui					1'688,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'688,00	0,68	1'147,84
	<b>Area verde via del Cotto 1 volta anno (Cat 78)</b>							
173 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta							
	<b>A RIPORTARE</b>							279'265,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							279'265,31
	Area verde in via del Cotto minimo 1 passaggi annui					894,00		
	SOMMANO m²					894,00	0,40	357,60
	<b>Area verde parcheggio Maranola 1 volta anno (Cat 79)</b>							
174 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area verde parcheggio Maranola minimo 1 interventi annui					516,00		
	SOMMANO m²					516,00	0,68	350,88
175 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta Area verde parcheggio Maranola minimo 1 interventi annui					950,00		
	SOMMANO mq					950,00	0,40	380,00
	<b>Area verde via Delle Vigne 1 volta anno (Cat 80)</b>							
176 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato gepi cerina via delle vigne minimo 1 passaggi					374,00		
	SOMMANO m²					374,00	0,68	254,32
177 C01.10.015	Potatura di siepi sui tre lati in forma obbligatoria. Intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. gepi cerina via delle vigne					36,00		
	SOMMANO m²					36,00	0,68	24,48
	<b>Area ex Seven Up Gianola 1 volta anno (Cat 81)</b>							
178 Assoverde 1001006	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) area ex seven up *(par.ug.=3*4*8)	96,00				96,00		
	SOMMANO h					96,00	27,50	2'640,00
179 Assoverde 20010064	Autocarro con ribaltabile munito di gru della portata da 120 a 180 q.li - Nolo a caldo area ex seven up *(par.ug.=3*3)	9,00				9,00		
	SOMMANO h					9,00	119,31	1'073,79
	<b>Area verde Penitro cabina Enel 1 volta anno (Cat 82)</b>							
180 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato area verde penitro cabina enel					2'250,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'250,00		284'346,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2'250,00		284'346,38
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2'250,00	0,68	1'530,00
	<b>Area verde scuola Geometri 1 volta anno (Cat 83)</b>							
181 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta area sculoa geometri Penitro					3'175,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'175,00	0,40	1'270,00
	<b>area via Fosso Castaldi 1 volta anno (Cat 84)</b>							
182 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta area fosso Castaldi					19'855,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					19'855,00	0,40	7'942,00
	<b>area vicino campo Bernardino Penitro 1 volta anno (Cat 85)</b>							
183 C01.01.002	Decespugliamento come sopra, senza rimozione dei materiali di risulta area vicino Bernardino					3'550,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3'550,00	0,40	1'420,00
	<b>area Madonna di Ponza 1 volta anno (Cat 86)</b>							
184 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato area Madonna di Ponza minimo 1 interventi					1'818,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'818,00	0,68	1'236,24
	<b>Impianto irrigazione piazza Vittoria canone annuo (Cat 89)</b>							
185 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... sempre l'impianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Piazza Vittoria					322,21		
	SOMMANO mq					322,21	2,50	805,53
	<b>impianto irrigazione molo Vespucci canone annuo (Cat 90)</b>							
186 C 1.12.1.b.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... anto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 15 mq a 60 mq Piazza Vittoria					424,79		
	SOMMANO mq					424,79	0,68	288,86
	<b>A RIPORTARE</b>							298'839,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							298'839,01
187 C 1.12.1.c.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... nto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 60 mq a 200 mq Molo Vespucci					2'365,53		
	SOMMANO mq					2'365,53	0,20	473,11
188 C 1.12.1.b.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... nto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 15 mq a 60 mq Molo Vespucci					836,86		
	SOMMANO mq					836,86	0,68	569,06
189 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... sempre l'impianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Molo Vespucci					473,07		
	SOMMANO mq					473,07	2,50	1'182,68
	<b>impianto irrigazione rotonda Carabinieri canone annuo (Cat 91)</b>							
190 C 1.12.1.c.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... nto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 60 mq a 200 mq Rotonda Carabinieri					2'315,00		
	SOMMANO mq					2'315,00	0,20	463,00
	<b>impianto irrigazione Largo Paone canone annuo (Cat 92)</b>							
191 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... sempre l'impianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Largo Paone					248,70		
	SOMMANO mq					248,70	2,50	621,75
	<b>impianto irrigazione piazza Risorgimento canone annuo (Cat 93)</b>							
192 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi ... sempre l'impianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Piazza Risorgimento					152,46		
	SOMMANO mq					152,46	2,50	381,15
	<b>A RIPORTARE</b>							302'529,76

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							302'529,76
	<b>impianto irrigazione villa comunale Umberto I° canone annuo (Cat 94)</b>							
193 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... sempre limpianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Villa Comunale Umberto I					600,00		
	SOMMANO mq					600,00	2,50	1'500,00
194 C 1.12.1.b.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... anto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 15 mq a 60 mq Villa Comunale Umberto I					1'608,26		
	SOMMANO mq					1'608,26	0,68	1'093,62
	<b>impianto irrigazione molo Azzurra canone annuo (Cat 95)</b>							
195 C 1.12.1.b.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... anto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 15 mq a 60 mq Molo Azzurro					405,20		
	SOMMANO mq					405,20	0,68	275,54
	<b>impianto di irrigazione parco Gramsci canone annuo (Cat 96)</b>							
196 C 1.12.1.b.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... anto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con 1 irrigatore per superfici da 15 mq a 60 mq Parco Gramsci					1'300,00		
	SOMMANO mq					1'300,00	0,68	884,00
197 C 1.12.1.a.	Manutenzione annuale di impianto d'irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsi ... sempre limpianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste: per giardini con più di un irrigatore ogni 15 mq Parco Gramsci					319,30		
	SOMMANO mq					319,30	2,50	798,25
	<b>Potature cimiteri comunali 1 volta anno (Cat 88)</b>							
198 Assoverde 20010043	Piattaforma aerea o cestello, installata su trattore o su autocarro, bracci a più snodi a movimento idraulico: piattaforma con sollevamento fino a 30 m taglio rami secchi cimitero di Castagneto					5,00		
	SOMMANO h					5,00	131,48	657,40
	<b>A RIPORTARE</b>							307'738,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							307'738,57
199 Assoverde 20010064	Autocarro con ribaltabile munito di gru della portata da 120 a 180 q.li - Nolo a caldo taglio rami secchi cimitero di Castagneto					3,00		
	SOMMANO h					3,00	119,31	357,93
200 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) 11.10.2021- Taglio di rami secchi cimitero di castagneto					5,00		
	SOMMANO h					5,00	30,18	150,90
201 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulte: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 potatura di oleandri e bongavillea cimitero di Castagneto					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	11,36	170,40
202 C01.10.006.a	Potatura di contenimento di Robinie umbraculifera, Cercis, Albizia, Ligustrum, Laurus, e piante similari, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il ... e a 5 cm, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A Potatura di Tuia e oleandri alberello cimitero di Castagneto					27,00		
	SOMMANO cad					27,00	88,63	2'393,01
203 C01.10.09.a.	Potatura di contenimento di Cupressus,Thuja, Chamaecyparis, Taxsus comprensiva di ogni onere, attrezzatura, mezzi necessari, disinfezione con idonei materiali dei tagli ovunque ese ... re a cm. 5, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F cimitero di Maranola					29,00		
	SOMMANO cad					29,00	68,17	1'976,93
204 C01.10.006.a	Potatura di contenimento di Robinie umbraculifera, Cercis, Albizia, Ligustrum, Laurus, e piante similari, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il ... e a 5 cm, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A Cimitero di Maranola					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	88,63	797,67
205 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulte: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 Cimitero di Maranola					33,00		
	SOMMANO cad					33,00	11,36	374,88
206 Assoverde 30030109	Potatura di palma 'Chamaerops humilis' a portamento cespuglioso, taglio delle foglie secondo indicazioni impartite dalla D.L. Intervento comprensivo di ogni onere, macchina operatr ... lta e conferimento del materiale di risulta, escluso l'onere dello smaltimento: esemplari di altezza totale da 2 m a 3 m potatura di n.2 palme tracene n.1 jucca cimitero di Maranola					3,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					3,00		313'960,29

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					3,00		313'960,29
	SOMMANO cadauno					3,00	84,57	253,71
207 C01.10.006.a	Potatura di contenimento di Robinie umbraculifera, Cercis, Albizia, Ligustrum, Laurus, e piante similari, secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il ... e a 5 cm, raccolta e trasporto del materiale di risulta a pubblica discarica compreso l'onere per lo smaltimento. I^ F A cimitero di Castellonorato Oleandri alberello					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	88,63	531,78
208 C01.09.002.a	Potatura straordinaria di cespugli, consistente nel taglio della vegetazione vecchia e priva di vigore, riduzione della chioma, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulite: per gruppi fino a 50 piante di altezza sino a m 2,0 cimitero di Castellonorato					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	11,36	68,16
	<b>Area S. M. La Noce 1 volta anno (Cat 87)</b>							
209 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato S. M. La Noce					850,00		
	SOMMANO m²					850,00	0,68	578,00
	<b>Pulizia di tutti i monumenti ai caduti 1 volta anno (Cat 97)</b>							
210 Assoverde 1001005	C.C.N.L. operai agricoli e florovivaisti (2014-2017) 16/17.11.2021-pulizia di tutti i monumenti dei caduti					48,00		
	SOMMANO h					48,00	30,18	1'448,64
211 Assoverde 20010031	Autocarro con ribaltabile della portata fino 40 q.li - Nolo esclusa manodopera 16/17.11.2021-Pulizia di tutti i monumenti dei caduti					16,00		
	SOMMANO h					16,00	35,85	573,60
	<b>area parcheggio via del Commercio 1 volta anno (Cat 98)</b>							
212 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato Area verde via del Commercio					1'500,00		
	SOMMANO m²					1'500,00	0,68	1'020,00
213 C01.07.001.a NP	Spazzamento di superficie pavimentata o realizzata in brecciolino, ghiaione, sabbione, graniglia o terra battuta, eseguita manualmente con uso di scope, rastrello, ecc. compreso l'asporto di erbe infestanti, trasporto e smaltimento dei rifiuti area parcheggio via del Commercio					2'000,00		
	SOMMANO m²					2'000,00	0,21	420,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							318'854,18

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	<b>RIPORTO</b>	
	<b><u>Riepilogo CATEGORIE</u></b>	
001	Rotatoria molo Vespucci - Area portuale 15 volte anno	11'220,42
002	Piazza Vittoria 15 volte anno	12'224,24
003	Scarpata piazza Vittoria 4 volte anno	2'029,77
004	Area Archeologica piazza Vittoria 2 volte anno	804,57
005	Largo Paone 15 volte anno	1'924,73
006	molo Azzurra spartitraffico 4 volte anno	5'305,39
007	Area verde molo Azzurra 3 volte anno	1'440,61
008	Piazza Risorgimento 15 volte anno	4'730,72
009	Castellone teatro romano 4 volte anno	805,30
010	Centro Ponte Tallini aiuole vasi e innaffiature 10 volte anno	3'214,35
011	Parco Gramsci 15 volte anno	16'339,08
012	Piazzetta dell'Erba 4 volte anno	1'977,10
013	Area verde via Pennazzato 4 volte anno	1'253,52
014	Villa comunale Umberto I 15 volte anno	22'961,82
015	ex Colonia Di Donato 4 volte anno	4'724,80
016	Lungomare Vindicio 4 volte anno	2'813,98
017	Rotatoria carabinieri 15 volte anno	3'582,88
018	Area sottostante rotonda Carabinieri 4 volte anno	2'940,02
019	Lungomare città di Ferrara 4 volte anno	1'225,00
020	Area Penitro di fronte scuola BOSCO 4 volte anno	2'913,88
021	Parco giochi Penitro 4 volte anno	3'432,69
022	Orto botanico S. Giulio 4 volte anno	3'848,42
023	Parco Arcobaleno 4 volte anno	3'832,79
024	Parco via Padre Martino 4 volte anno	1'245,76
025	Parco Pimental 4 volte anno	3'089,88
026	Area verde S. Giuseppe Lavoratore 4 volte anno	3'963,08
027	Area verde via Simmaco 4 volte anno	2'578,74
028	Area verde via Amendola 4 volte anno	3'895,08
029	Acquata dei Palombi 3 volte anno	6'129,22
030	Villetta e giardino pozzo 4 volte anno	2'500,54
031	Area verde via Cassio 4 volte anno	1'730,28
032	area adiacente via Cassio 1 volte anno	389,60
033	Scarpata stazione ferroviaria 4 volte anno	2'089,56
034	Aiuole stazione ferroviaria 10 volte anno	5'941,20
035	Parco De Curtis 1 volte anno	9'461,54
036	Villa comunale Maranola 4 volte anno	4'768,09
037	Area verde via Sciarra 4 volte anno	6'473,40
038	piazzale Aldo Moro e formelle via Vitruvio 10 volte anno	2'562,76
039	area archeologica Caposele 4 volte anno	4'904,24
040	spartitraffico via Tonetti 4 volte anno	440,64
041	Pinetina Ginillat 4 volte anno	636,86
042	Scuola De Amicis 5 volte anno	3'755,22
043	Scuola Maranola 5 volte anno	2'219,60
044	Scuola Trivio 5 volte anno	1'801,58
045	Scuola Gabbiano Azzurro 5 volte anno	2'884,70
046	Scuola Calvino 5 volte anno	1'610,15
047	Scuola Arcobaleno Penitro 5 volte anno	1'740,40
048	Scuola Dante Alighieri 5 volte anno	3'158,73
049	Scuola la Mimosa Castagneto 5 volte anno	650,78
050	Scuola Pascoli Castagneto 5 volte anno	1'779,75
051	Scuola infanzia S.Pietro 5 volte anno	2'850,56
052	Scuola Mattei 5 volte anno	6'335,43
053	Scuola Rodari 5 volte anno	3'126,23
054	Scuola Bosco Penitro 5 volte anno	6'156,55
055	Scuola infanzia Penitro 5 volte anno	2'489,25
056	Scuola via Cassio 5 volte anno	3'497,77
057	Scuola via Rubino 5 volte anno	6'146,79
058	Scuola Castellonorato 5 volte anno	1'019,44
059	Scuola Vindicio 5 volte anno	1'496,64
060	Asilo nido acqualonga 5 volte anno	6'954,50
061	Tomba Cicerone 1 volte anno	3'264,82
062	Pineta Vindicio 2 volte anno	8'382,38
063	Parco giochi Acqualonga 4 volte anno	4'047,36
064	Area verde campo polivalente Maranola 1 volte anno	4'085,52
065	Aree verdi zona Acqualonga 1 volte anno	2'669,60
066	Fontana S. Remigio 1 volte anno	650,76
067	Piazzetta Fabiani e parcheggio Trivio 4 volte anno	1'268,24
068	Aree Verdi S. Remigio 1 volte anno	4'273,10
	<b>A RIPORTARE</b>	<b>266'662,40</b>

COMMITTENTE:

